مدیر کل منابع طبیعی غرب مازندران:
شعبه ویژه جلوگیری از
تغییر کاربری زمین در
مازندران تشکیل شد

صفحه ۲

چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۵ شعبان ۱۴۰۲ - ۶ مارس ۲۰۲۴ - شماره ۱۷۱۰ - صفحه ۸ - (سال هشتم) - ۳۰۰ تومان

- مازندران
- گلستان
- گیلان

مدیر عامل شرکت آبفا مازندران خبرداد:
جلوگیری از هدررفت ۴۷۰ لیتر
در ثانیه آب شرب با اجرای
عملیات نشت یابی

صفحه ۲

باران باش و ببار، میرس کاسه های خالی از آن کیست «کوروش کبیر»

گزارش